s. Excludi. vt. s. e. li. de elec. h̄ forte. et. c. / integr. c. ij.

Quis. et. c. cupientes. q̄. si p̄. xx. et. c. sequenti bus.

r. Elec. et in casu isto queretur de iure t̄p̄us defuncti

vt sciat de iure sup̄stitis. ad hoc. ij. q̄. i. in primis. l̄z em̄

apparet defuncto amplius non deberi nō p̄pter hoc seq̄

tur sup̄stiti viuenti deberi. ad idē. s. de R. p. olim.

u. Subsistat. quid si postea apparet ilū sup̄stitē ius n̄

bre. nū quid qualescer dignitas vel bñficiū in isto. dic q̄

nō. q̄ q̄ ab inicio rē. xvi. q̄. ij. q̄. p̄. s. de elec. auditis.

h̄. de re. iut. non firmat. h̄ nunquid de nouo poterit eligi

credo q̄ sic p̄ dec̄. s. de elect. super eo.

S I hīj otrā quos. si bñficiatus otrā quēsup bñficio

litigat cedit vel decidit. si alij lit. pen. cum sup̄stitē

fuerit elect⁹ nō valet electio. si vero aliqui quoq̄ inter

sit ad defensionē litis velint admitti. i eo statu i quo erat

cā admittentur. Emanauit p̄pter eandē que. s. pr.

y. Possident ista ergo est diuersitas inter istum casū et

p̄cedentē. q̄r in p̄cedenti nondū erant beneficia adepti. h̄

de electō ne litigabāt. et hic beneficia iam erāt adepti.  
a. Litigatur. expone ut dixi. s. c. p.

b. Maliciose. si fiebat isto mō litigabaē oīra me super  
bñficio meo cū ego nō possem oīra adūsariū me defendē  
renunciabā vt bñficiū ofereā alicui potēti q̄ litigantē im-  
iuria et iure vexaret. c. homī possessa. s. p. ilū ceden-

te vel decedente cō

tra quē litigabāt.

c. Finita. vt si appa-

ruent illos ius ha-

bere nulla fiat elec-

to alias fiat electō

vt presentatō post

finias p eos ad quos

plinet. et intelligo

decē. istam cum illi q̄

oīra illos cedentes

p decedentes litiga-

bāt ex eo litigabāt

q̄ dicebāt illas dig-

tates l̄ beneficiā ad

se spectare. als nūla-

fieri haberet dilatō

pone em q̄ clericus

oīra clericū agit pe-

tens ipm ab ecclia re-

moueri. q̄ criminō-

fus vel scubinariō

morī clericus accus-

sat̄ lite p̄en. cedat vel decedat. nunquid per hoc impe-

dient̄ illi ad q̄s electio vel presentatio p̄tinet eligere vel

presentare. dic q̄ nō. q̄ statim illo cedente vel decedente

finita est lis. et sic nō habet locū hec decē. que dicit expel-

lāndū finē litis cum sup̄stite. et crimia extingunē mor-

te. xxij. di. quo rūndā cū suis oīor. si aut̄ petit illū ab ec-

clesia remoueri et illā sibi assignari quādicit ad se specta-

re tunc locum habet decē. ad hoc. s. de R. p. oīlim.

f. Presentat̄. nota dēam esse inter collatōem electō; t̄ p̄

sentrōz. q̄z l̄ tria h̄ ponunt̄ p̄ diuerb. h̄es l̄ exp̄ssum q̄.